1

         UBND XÃ NẬM NÈN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 14/QĐ-MNHM                      Nậm Nèn, ngày 15 tháng 08 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phân công nhiệm vụ đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

Năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ

Căn cứ Điều 10 Chương II Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng

12 năm 2020 Thông tư ban hành Điều lệ trường Mầm Non quy định về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Quyết định số 1812//QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với Giáo dục mầm

non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

 Căn cứ công văn số 2615/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 08 năm 2025 về

việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Mầm non năm học 2025-2026.

Căn cứ vào kế hoạch hoạt động của trường mầm non Huổi Mí năm học

2025 - 2026 và năng lực, trình độ chuyên môn của cán bộ, giáo viên trong

trường năm học 2025 - 2026;

Xét đề nghị các phó hiệu trưởng, các đoàn thể, các tổ chuyên môn Nhà

trẻ, Mẫu giáo Trường Mầm non Huổi Mí,

QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Phân công nhiệm vụ đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

trong trường, năm học 2025 - 2026 (Có danh sách kèm theo).

           Điều 2. Các cá nhân được phân công nhiệm vụ có trách nhiệm hoàn thành

tốt chỉ tiêu, kế hoạch, các nhiệm vụ khác liên quan tới công tác được giao, thời gian

thực hiện kể từ ngày 15 tháng 08 năm 2025 cho đến hết ngày 31 tháng 5 năm 2026.

           Điều 3. Các phó hiệu trưởng, các đoàn thể, các tổ chuyên môn, kế toán và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

             Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Các cá nhân có tên tại Điều 1;

- Lưu: VT, KT.

 2

DANH SÁCH

Phân công nhiệm vụ đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

 Năm học 2025- 2026
(Kèm theo QĐ số: 14/QĐ-MNHM ngày 15 tháng 08 năm 2025 của

trường Mầm non Huổi Mí)

Stt Họ và tên cán bộ,

giáo viên

Trình

độ

chuyên

môn

Nhiệm vụ được phân

công

Chỉ tiêu giao

số lượng trẻ

Thời gian

thực hiện

01

Lâm Thị Chính

Đại học

- Giảng dạy lớp mẫu

giáo 3+4 tuổi Trung

Tâm.

- Phụ trách chung toàn

trường.

- Trực tiếp phụ trách các

lĩnh vực: Tư tưởng chính

trị, tổ chức, công tác

phối hợp với chi bộ,

công tác kế hoạch, kiểm

tra, quản lý chất lượng

giáo viên, học sinh, hành

chính trong nhà trường

trường.

- Chịu trách nhiệm chính

về các hoạt động của nhà

trường trước Phòng văn

hóa, Đảng ủy, HĐND,

UBND xã.

-  Phụ trách công tác

tuyển sinh trẻ, thi đua

khen thưởng và kỷ luật.

- Làm các loại báo cáo

thống kê và thực hiện

các chức năng, nhiệm vụ

được giao.

15/08/2025-

31/05/2026

+ Phụ trách Khu trung

tâm + Điểm bản Huổi

Mí 1, Điểm bản Long

Tạo + Điểm bản Pa

Xoan 1, điểm bản Lùng

Thàng 1, điểm bản

Lùng Thàng 2, điểm

 3

02

Hà Thị Huệ

Đại học

bản Lùng Thàng 3 +

Phụ trách chuyên môn

Tổ Nhà trẻ. Giảng dạy

lớp Nhà trẻ 24 -36

tháng tuổi Trung Tâm

+ Phụ trách chuyên

môn chung toàn trường

+ Phụ trách mảng phổ

cập giáo dục trẻ.

+ Kiểm tra nội bộ nhà

trường + Phát triến sự

nghiệp + Niên giám

thống kê + Đề án vị trí

việc làm + Phụ trách

phần mềm PMíp + Phụ

trách phần mềm EMíp

+ Phụ trách trang cổng

thông tin website Nhà

trường + Công nghệ

thông tin Nhà trường +

Phụ trách duyệt các bài

viết dự thi + Phụ trách

phần mềm kiểm định

chất lượng giáo dục, tự

đánh giá + Làm các

loại báo cáo phong

trào, thống kê số liệu

nhanh. Các  hội  thi do

nhà  trường  tổ  chức,

khánh  tiết và thực hiện

các công việc khác khi

được Hiệu trưởng phân

công.

15/08/2025-

31/05/2026

03

Lò Thị Hồng

Đại học

 Giảng dạy lớp Mẫu

giáo 3+4 tuổi Trung

Tâm + Phụ trách

chuyên môn Tổ Mẫu

giáo + Phụ trách điểm

bản Huổi Xuân, điểm

bản Huổi ít 1, điểm bản

Huổi ít 2, điểm bản Pa

ít, điểm bản Pa Xoan 2

+ Phụ trách cơ sở vật

chất + Phụ trách công

15/08/2025-

31/05/2026

 4

tác ăn bán trú nhà

trường + Phụ trách chế

độ ăn trưa, chế độ hỗ

trợ chi phí học tập của

trẻ + Y tế trường học +

Phụ trách mảng an toàn,

giảm nhẹ thiên tai,

phòng chống tai nạn

thương tích + Phòng

cháy chữa cháy + Phụ

trách mảng công đoàn

Nữ công Nhà trường +

Phong trào bề nổi +

Phong trào thi đua Nhà

trường + Đoàn thanh

niên + Công tác Phòng

chống các loại dịch

bệnh, phòng chống

thiên tai bão lũ + Làm

các loại báo cáo, thống

kê và thực hiện các

công việc khác khi

được Hiệu trưởng phân

công.

04

Quàng Thị Biên

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Trung Tâm A2 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 27 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

05 Ngần Thị Bó

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Trung Tâm A2 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 27 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

06

Tòng Thị Hoài

Đại học

Giảng dạy lớp Nhà trẻ

24-36 tháng tuổi Trung

Tâm A1 + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 27 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

 5

07

Mào Thị San

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Trung Tâm A1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 27 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

08

Trần Thị Ánh Tuyết

Cao

Đẳng

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo 3+4 tuổi

Trung Tâm + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 24 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

09

Lò Thị Lâm

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép

3+4+5 tuổi Lùng Thàng

3 + Thực hiện các công

việc khác khi được Ban

giám hiệu phân công.

Số lượng 18 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

10

Lò Thị Khiêm

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép

3+4+5 tuổi Huổi Xuân +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 30 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

11

Lường Thu Nguyên

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép

3+4+5 tuổi Huổi Xuân +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 30 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

(Nghỉ thai

sản từ

17/08/2025)

12

Cà Thị Pâng

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi A1 Trung Tâm +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 36 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

13

Lù Thị Tỉnh

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi A2 Huổi Mí 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

Số lượng 24 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

 6

hiệu phân công.

14

Cà Thị Ánh

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi A2 Huổi Mí 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 24 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

(Nghỉ thai

sản từ

03/09/2025)

15

Lường Thị Dung

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi A1 Huổi Mí 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 23 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

16

Quàng Thị Vui

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi A1 Huổi Mí 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 23 trẻ

(Nghỉ thai

sản từ

26/05/2025)

17

Lò Thị Mai

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép

3+4+ 5 tuổi Long Tạo +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 10 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

18

Tòng Văn Tiệp

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép

3+4+5 tuổi Pa Xoan 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 18 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

19

Lò Thị Quyết

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo 4- 5 tuổi

Huổi Mí 1 + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 24 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

20 Cầm Thị Chinh
Cao

đẳng

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 3+4

 7

tuổi Lùng Thàng 2  +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 15 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

21

Lê Thị Diễm

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi Lùng Thàng 2  +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 16 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

22

Tòng Thị Thắm

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Lùng Thàng 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 27 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

23 Lò Thị Huyền
Cao

đẳng

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Lùng Thàng 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 27 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

24

Vì Thị Minh

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi A2 Trung Tâm+

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 35 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

25 Lường Thị Phong

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi A2 Trung Tâm+

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 35 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

26

Giàng Thị Sáng

Cao

đẳng

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo 3- 4 tuổi

Huổi Mí 1 + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 25 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 3+4

 8

27 Mùa Thị Dợ Đại học tuổi Lùng Thàng 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 21 trẻ 15/08/2025-

31/05/2026

28

Lò Thị Nhới

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi Lùng Thàng 1 +

Thực hiện các công việc

khác khi được Ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 22 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

29 Khoàng Thị Bích
Cao

đẳng

Giảng dạy, Chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi Pa Ít + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 19 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

30

Vì Thị Thủy

Đại học

Giảng dạy, Chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 4+5

tuổi Pa Ít + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 19 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

31

Lụa Thị Thu

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm lớp

Mẫu giáo ghép 3+4+5

tuổi Pa Xoan 2 + Thực

hiện các công việc khác

khi được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 24 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

32

Lò Thị Xuân

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Huổi Xuân + Thực

hiện các công việc khác

khi được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 13 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

33

Lường Thị Tươi

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 3+

4+5 tuổi Huổi Ít 1  +

Thực hiện các công việc

khác khi được ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 31 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

 9

34 Hạng Thị Gỗng
Cao

đẳng

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo ghép 3+

4+5 tuổi Huổi Ít 1  +

Thực hiện các công việc

khác khi được ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 31 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

35

Lường Thị Ngân

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24 - 36

tháng tuổi Pa Ít + Thực

hiện các công việc khác

khi được ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 18 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

36

Quàng Thị Nga

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Pa Xoan 2  + Thực

hiện các công việc khác

khi được ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 17 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

37

Vàng Thị Xếp

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Lùng Thàng 2  +

Thực hiện các công việc

khác khi được ban giám

hiệu phân công.

Số lượng 18 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

38

Quàng Thị Tiên

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Nhà trẻ 24-36 tháng

tuổi Huổi Ít  + Thực

hiện các công việc khác

khi được ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 16 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

39 Giàng Thị Dùa

Đại học

Giảng dạy, chủ nhiệm

lớp Mẫu giáo 5- 6 tuổi

Huổi Mí 1 + Thực hiện

các công việc khác khi

được Ban giám hiệu

phân công.

Số lượng 23 trẻ

15/08/2025-

31/05/2026

40 Lò Văn An Đại học

- Làm công tác tài chính

nhà trường, làm chế độ

lương giáo viên, các loại

phụ cấp đối với cán bộ

 10

quản lý, giáo viên, chế

độ lớp ghép, tăng cường

tiếng việt, chế độ công

tác phí,  chế độ thai sản,

theo dõi cán bộ giáo

viên, nhân viên nghỉ ốm

đau, chế độ nghỉ phép,

chế độ tăng giờ đối với

cán bộ giáo viên nhân

viên. Chịu trách nhiệm

theo dõi, làm chi trả cho

trẻ chế độ chi phí học

tập theo quy định, làm

chế độ ăn trưa cho trẻ.

- Tham mưu đối với

Nhà trường về công tác

tài chính, tài sản, cơ sở

vật chất sửa chữa, thanh

lý tài sản trong nhà

trường...

-  Cùng ban giám hiệu

làm hồ sơ bán trú cho

trẻ Mẫu giáo và trẻ Nhà

trẻ và thực hiện các

nhiệm vụ khác khi được

ban giám hiệu phân

công.

15/08/2025-

31/05/2026

41

Giàng A Tinh

NVBV

Nhân viên bảo vệ: Có

trách nhiệm bảo vệ tài

sản nhà trường, đảm bảo

an ninh trật tự trong khu

vực trường, quản lý, bảo

vệ tài sản nhà trường, có

trách nhiệm tu sửa tài

sản nhỏ hư hỏng, tu sửa

CSVC trong trường và

các lớp, thực hiện

nghiêm túc nội quy ra

vào cơ quan, chịu trách

nhiệm khi tài sản nhà

trường mất, thực hiện

công việc khác khi được

ban giám hiệu phân

công, chịu trách nhiệm

trước hiệu trưởng về

công việc được giao.

15/08/2025-

31/05/2026

 11

42

Vàng A Chu

NVBV

Nhân viên bảo vệ: Có

trách nhiệm bảo vệ tài

sản nhà trường, đảm

bảo an ninh trật tự

trong khu vực trường,

quản lý, bảo vệ tài sản,

có trách nhiệm tu sửa

tài sản hư hỏng, tu sửa

CSVC trong trường và

các lớp, thực hiện

nghiêm túc nội quy ra

vào cơ quan, chịu

trách nhiệm khi tài sản

nhà trường mất, thực

hiện công việc khác

khi được ban giám

hiệu phân công, chịu

trách nhiệm trước hiệu

trưởng về công việc

được giao.

15/08/2025-

31/05/2026

Tổng cộng có 42 người./.

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH:
	Nơi nhận:                                                                     HIỆU TRƯỞNG
	Phân công nhiệm vụ đối với cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên
	Năm học 2025- 2026
	(Kèm theo QĐ số: 14/QĐ-MNHM ngày 15 tháng 08 năm 2025 của
	trường Mầm non Huổi Mí)